PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »       июня       2005 года  №    219 _

	Об утверждении перспективного плана работы Рубцовского городского Совета депутатов на II полугодие 2005 года

На основании статьи 4 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов, заслушав информацию председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я., Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перспективный план работы Рубцовского городского Совета депутатов на II полугодие 2005 года (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я.
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению городского

Совета депутатов

от  23.06.2005 г. № 219
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

Рубцовского городского Совета депутатов

на II полугодие 2005 года
(вопросы, выносимые на сессию)
	РАССМАТРИВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ
	ДАТА
	ДОКЛАДЧИК

	1.Об утверждении ставок земельного налога на 2006 год.
	август
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	2.Об исполнении бюджета города за 1 полугодие 2005 года.
	август
	Фельдман Д.З.,

Пьянков В.И.

	3.О снятии с контроля постановлений Рубцовского городского Совета депутатов.
	август
	Гуньков А.Д.

	4.Об утверждении городской комплексной программы «Забота» на 2006-2010 годы.
	август
	Курганский В.Г.,

Шестаков Ю.В.

	5.О даче согласия на прием в муниципальную собственность котельной Рубцовской нефтебазы ОАО «Нефтяная компания «Роснефть» - «Алтайнефтепродукт».
	август
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	6.О даче согласия на прием в муниципальную собственность котельной ОАО «Агросервис», расположенный по Угловскому тракту, 49.
	август
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	7.Об утверждении ставок земельного налога на 2006 год.
	август
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	8.О расходных обязательствах бюджета г.Рубцовска на 2006 год в области образования, здравоохранения, культуры, органов управления, жилищно-коммунального хозяйства.
	сентябрь
	Фельдман Д.З.,

Пьянков В.И.

	9.Информация о работе представителя Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае городе Рубцовске.
	сентябрь
	Гамеев В.В.

	10.Об утверждении Порядка предоставления под застройку земельных участков, расположенных на территории г.Рубцовска без предварительного согласования мест размещения объектов (на конкурсе, аукционе).
	сентябрь
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	11.Об утверждении городской комплексной программы «Профилактика ВИЧ/СПИДа в г.Рубцовске на 2006-2009 годы».
	октябрь
	Пономарева В.А.

	12.Об утверждении муниципальной целевой Программы «Вакцинопрофилактика» на 2006-2009 годы.
	октябрь
	Пономарева В.А.

	13.Об утверждении Положения об аренде земель в г.Рубцовске.
	октябрь
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	14.Информация об исполнении постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 17.02.2005 года № 154 «О постановлении «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год» за 9 месяцев 2005 года.
	октябрь
	Каркавин В.Н.,

Черепанов В.И.

	15.О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов № 405 от 30.09.2002 г. «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в г.Рубцовске».
	ноябрь
	Пьянков В.И.

	16.Об утверждении тарифов на коммунальные услуги.
	ноябрь
	Фельдман Д.З.,

Каркавин В.Н.

	17.Об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2005 года.
	ноябрь
	Фельдман Д.З.,

Пьянков В.И.

	18.Об установлении местных налогов на территории города.
	ноябрь
	Фельдман Д.З.,

Пьянков В.И.

	19.Информация об итогах проведения межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток – 2005».
	ноябрь
	Курганский В.Г.

	20.Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2006 год.
	ноябрь
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	21.Об утверждении Перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2006 год за пользование объектами муниципальной собственности.
	декабрь
	Фельдман Д.З.,

Бордовицын А.П.

	22.О бюджете города Рубцовска на 2006 год.
	декабрь
	Фельдман Д.З.,

Пьянков В.И.

	23.Об утверждении тарифов на транспортные услуги.
	декабрь
	Фельдман Д.З.,

Каркавин В.Н.

	24.Об утверждении перспективного плана работы Рубцовского городского Совета депутатов на 1 полугодие 2006 года.
	декабрь
	Жеребятьев В.Я.

Председатель Рубцовского
городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев